
Designerskie ręczniki kuchenne
Instrukcje Nie. 2499

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Nadaj swojej kuchni odrobinę koloru dzięki kolorowym ręcznikom kuchennym. Bawełniane ręczniki kuchenne
zostały złożone i zawiązane. Następnie zostały zaprojektowane farbą do tkanin i ozdobione pięknymi napisami.
Idealne jako prezent na parapetówkę lub dla osób, które uwielbiają gotować.

Designerskie ręczniki kuchenne z tkaniną w kolorze
Ważna informacja z góry: Ręczniki kuchenne należy wstępnie wyprać bez użycia płynu do płukania tkanin. Farba
do tkanin jest gotowa do użycia i może być używana bezpośrednio z butelki. Kolory można ze sobą mieszać. Aby
uzyskać intensywne zabarwienie, użyj suchej tkaniny. Aby uzyskać lekkie zabarwienie, należy wcześniej zwilżyć
tkaninę.

Aby uzyskać efekt podobny do naszego przykładu, ręczniki kuchenne można najpierw złożyć i/lub owinąć wstążką.



Zalecamy przygotowanie małej miski z wodą i drugiej miski z barwnikiem do farbowania tkanin.

Zwilż tkaninę na zagiętych krawędziach lub zawiniętych obszarach, najlepiej za pomocą pędzla. Użyj innego pędzla,
aby nałożyć barwnik do tkanin na te same obszary. Stworzy to piękny gradient kolorów. Aby intensywniej zabarwić
krawędzie, nałóż kolejne warstwy barwnika do tkanin, aż uzyskasz pożądany efekt kolorystyczny. Teraz pozostaw
ręczniki kuchenne do wyschnięcia. Wskazówka: Możesz przyspieszyć ten proces za pomocą suszarki do włosów.

Następnie zawiąż lub złóż ściereczki. Jeśli ściereczki nie są całkowicie suche, należy pozostawić je do ponownego
wyschnięcia w stanie rozłożonym. Po wyschnięciu można utrwalić kolor tkaniny żelazkiem bez użycia pary.

Wydrukuj bezpłatne szablony i przenieś je na tkaniny za pomocą papieru grafitowego. Aby to zrobić, umieść papier
grafitowy na tkaninie. Upewnij się, że strona grafitowa znajduje się na tkaninie. Następnie umieść wydrukowany
szablon na wierzchu i odrysuj napis ołówkiem lub spiczastym przedmiotem. Użyj cienkiego markera, aby napisać
nad wydrukowanym wzorem. Marker jest naprasowywany od lewej strony.

Informacja: Tkaniny, które zostały zaprojektowane w kolorze tkaniny, można prać w pralce w temperaturze maks.
90°C. Tkaniny ozdobione markerami można prać w pralce tylko w temperaturze do 30°C, ponieważ napisy lub
motywy muszą być nanoszone w wyższej temperaturze.





Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16221 Farba do tkanin Viva DecorKhaki 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

560566 Papier grafitowy 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

